
 
 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

Údaje veřejné zakázky 

 

Název veřejné zakázky Konsolidace IT a nové služby TC ORP Zábřeh - hardware 

 

1. DODÁVKA TERMINÁLŮ A MONITORŮ PRO PŘÍSTUP 

K VIRTUÁLNÍM DESKTOPŮM 

Předmětem je dodávka zero klientů (HW terminálů bez operačního systému) a monitorů pro 

zajištění práce s virtuálními desktopy; nejedná se o tenké klienty: 

1) Základní požadavky na specifikaci 

 

a) 140 ks sestav (zero klient + klávesnice + myš)  

 

z toho minimálně 5 ks sestav se zero klientem s možností připojení 2 monitorů  

 

- Podpora PCoIP 

- Podpora VMware Horizon View, min ve verzi 6.0 

- Podpora USB čtečky čipových karet Omnikey 3121 

- Podpora čipových karet eToken, SafeNet 4100, SafeNet Authentication Client 

(SAC) pro Single Sign-On (SSO) pomocí čipových karet  

- Integrovaný nebo externí zdroj včetně kabelu  

- Centrální management pro správu zero klientů 

- Garance aktualizace firmware po dobu minimálně 3 let od ukončení výroby 

dodávaného modelu zero klienta 

- Minimálně 4 USB porty 

 

b) 150 ks monitorů 

- Minimálně 24“ 

- Kompatibilní s nabízeným modelem zero klienta 

- Výškově stavitelný 

- integrovaným USB HUB 

- poměr stran 16:10 

- Rozlišení 1920 x 1200 

- Doba odezvy max 5 ms 

- LED podsvícení 

- Jas 250 cd/m2 

- reproduktory 

 

- Celkový počet použitelných USB portů (sestava zero klienta + monitor) min 6 



Technická specifikace k veřejné zakázce „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Zábřeh - hardware“ 

 str. 2 z 4 

- Záruka na zařízení (zero klient a monitor) minimálně 3 roky 

- Telefonní a e-mailová technická podpora zdarma 

- Manuál na základní konfiguraci a uvedení do provozu 

2. DIGITALIZAČNÍ JEDNOTKA 

Předmětem plnění je dodávka 1ks velkoformátového skeneru formátu min. A0, toto zařízení 

může být kombinováno s velkoformátovou tiskárnou (plotrem).  Zařízení bude nabízet 

komplexní řešení – naskenování dokumentu s uložením do souboru, zkopírováním, odesláním 

e-mailem, připojením ke cloudu nebo tiskem.  

- jednoduché ovládání, např. pomocí dotykové obrazovky  

- uživatelsky intuitivní pracovní postupy, které uživatele vedou v konkrétním pracovním 

postupu, ovládání v češtině 

- skenování do formátu PDF, JPEG a TIFF 

- rozlišení skenování max 1200 dpi 

- variabilní rozlišení 100 – 1200 dpi 

- režimy skenování plnobarevně, úrovně šedé, černobíle 

 

Součástí dodávky digitalizační jednotky je doprava, instalace a zaškolení uživatele. Požadovaná 

záruka 5 let. Zajištění servisu po dobu záruky je zahrnuto v nabídkové ceně a bude sjednáno na 

základě samostatné servisní smlouvy. Servis zahrnuje cestovné, práci technika, dobu dojezdu 

technika, dodávku náhradních dílů. Součástí servisu nejsou díly spotřebního charakteru a 

operace předepsané výrobcem k pravidelné údržbě. 

Součástí dodávky je systém správy archivu elektronických dokument, který z hlediska 

archivace elektronických dokumentů pokryje potřeby stavebního úřadu. Do tohoto systému 

bude možné importovat digitalizovaná data v předem předepsané struktuře. Data bude možné 

zakládat do vícevrstvé struktury pro rychlý přístup k dokumentaci. V systému bude možné 

vyhledávat podle struktury složek, typu souboru nebo uživatelsky definované podmínky. 

Systém musí umožňovat vytvoření pracovní složky uživatele. Součástí dodávky, je instalace a 

konfigurace systému, zaškolení administrátora a klíčových uživatelů. Možnost testovacího 

provozu před předáním do ostrého provozu.  

- databázová serverová aplikace (Windows Server 2012 a vyšší, databáze MS SQL Server 

2014 a vyšší) 

- plovoucí licence pro minimálně 8 uživatelů, možnost definování rolí pro uživatele. 

- možnost integrace na CAD aplikace 

- možnost integrace na kancelářské aplikace (MS Office) 

- možnost webovského klienta 

- možnost tiskových výstupů 

- možnost nastavení životního cyklu dokumentu 

- uživatelsky přívětivý přístup 

- zaškolení pracovníků  



Technická specifikace k veřejné zakázce „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Zábřeh - hardware“ 

 str. 3 z 4 

- podrobná uživatelská dokumentace 

 

Zadavatel požaduje plnění prostřednictvím výše uvedených konkrétních software aplikací 

(Windows Server 2012 a vyšší, databáze MS SQL Server 2014 a vyšší, MS Office). Toto je 

zdůvodněno zejména nutností kompatibility nového hardware se současným vybavením úřadu 

Města Zábřeh. Zadavatel bude akceptovat i jiné řešení, které však musí být bezezbytku 

kompatibilní se současným vybavením úřadu zadavatele. Současně zadavatel odkazuje na čl. 

16. 1. 1. textové části zadávací dokumentace. 

Digitalizace papírové dokumentace a vlastní import není součástí plnění zakázky. Postup 

digitalizace a import do systému musí být funkční a musí být popsán v uživatelské 

dokumentaci. Součástí dodávky je zajištění servisu systém správy archivu elektronických 

dokumentů po dobu 5 let (60 měsíců), která spočívá v zajištění podpory uživatelů, dodávky 

nových verzí, zajištění legislativních změn, odstraňování závad s reakcí do 24 hod, hot line a 

help desk 5 dní v týdnu v běžné pracovní době (8 – 16 hod). Servis musí zajišťovat přizpůsobení 

software novým modelům hardware.  

3. POŽADAVKY NA IMPLEMENTACI, ŠKOLENÍ A 

TECHNICKOU PODPORU 

Vybraný dodavatel ve spolupráci s jeho subdodavateli provede kompletní implementaci. V 

průběhu implementace bude prováděno testování jednotlivých komponent. 

Dodavatel bude při implementaci dodržovat zásady projektového řízení. 

Součástí implementace bude odpovídající školení v nezbytně nutném rozsahu, dle požadavku 

objednatele. 

Dodavatel musí disponovat dostatečným týmem odborných specialistů a dostupným servisním 

zajištěním.  

Pro dodávku monitorů a terminálů není vyžadován servis. 

 Zajištění servisu digitalizační jednotky po dobu záruky je zahrnuto v nabídkové ceně. Servis 

zahrnuje cestovné, práci technika, dobu dojezdu technika, dodávku náhradních dílů. Součástí 

servisu nejsou díly spotřebního charakteru a operace předepsané výrobcem k pravidelné údržbě. 

Součástí dodávky je zajištění servisu systém správy archivu elektronických dokumentů po dobu 

5 let (60 měsíců), která spočívá v zajištění podpory uživatelů, dodávky nových verzí, zajištění 

legislativních změn, odstraňování závad s reakcí do 24 hod, hot line a help desk 5 dní v týdnu 

v běžné pracovní době (8 – 16 hod). Servis musí zajišťovat přizpůsobení software novým 

modelům hardware.  



Technická specifikace k veřejné zakázce „Konsolidace IT a nové služby TC ORP Zábřeh - hardware“ 

 str. 4 z 4 

4. POŽADOVANÝ HARMONOGRAM IMPLEMENTACE 

Zahájení implementace duben - květen 2015 

dodávka terminálů a monitorů pro přístup k virtuálním desktopům červenec 2015 

digitalizační jednotka červenec 2015 

Školení srpen 2015 

Akceptace do 30. 8. 2015 

 

 


		2015-02-18T17:10:40+0100




